国際部発第46号
2018年１月
大阪商工会議所　貿易部会員　各位

大阪商工会議所
貿易部会長　井上　弘毅
第１回貿易部会 開催のご案内
　標記部会を下記のとおり開催いたします。
今回は、役員の選任、次年度（2018年度）事業計画などをお諮りいたします。また、上記議事に引き続き、流通科学大学の森隆行氏をお招きして、定期船業界再編と阪神港の展望についてご講演をいただきます。これからの企業経営を考える上で参考になるものと存じます。その後には、ネットワーキング交流会を開催いたします。軽食＆様々な市販輸入食品（おつまみ等）とお飲み物（アルコール＆ソフトドリンク）と共にご用意して、参加の本所新入会員をご紹介する予定です。
多数のご出席をお願い申し上げます。
記

日　時：２０１８年２月２７日（火）　午後３時～同５時３０分
会　場：大阪商工会議所１号会議室（大阪市中央区本町橋2-8）
議　題：１．任期満了に伴う部会長・副部会長の選任

２．任期満了に伴う常任委員の委嘱

３．2017年度事業実施状況報告

４．2018年度事業計画(案)

５．講演「定期船業界再編と阪神港の展望」（仮題）

　　　　　　 流通科学大学 商学部教授　森 隆行 氏

６．ネットワーキング交流会 （軽食・お飲み物付  先着順）
参加費：無　料（大阪商工会議所貿易部会員のみ）
定　員：１００人（ネットワーキング交流会は７０人　先着順）
以　上

＊ご参加の場合のみ、２月２０日（火）迄に下欄にご記入の上、FAXにてお申込み下さい。
尚、参加証は発行致しませんので、当日は本状または名刺を受付にご提出ください。
【本件担当】　国際部（担当：福田、松本）　〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８

　TEL：06‐６９４４－６４１１、FAX：06‐６９４４－６２４８

大阪商工会議所　国際部　行　　　　　　ＦＡＸ：06‐６９４４－６２４８
第１回貿易部会（2月27日）出席します
ネットワーキング交流会（４時３０分頃開始）：参加する・参加しない（いずれかに○）

↑参加無料ですが、飲食物手配の都合上、キャンセルの場合は2月20日までにご連絡をお願いします。
会員番号：
会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
住　所：（〒　　　　）

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：
※ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。
※１社につき複数名ご参加の場合は本状をコピーしてお使いください。(HP)
1